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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 15.12.2014 г.

Единица на Универзитетот
Правен факултет

1

Образованието и неговите рефлексии 
врз управувањето и раководењето 
со органите на Министерството за 
внатрешни работи во Источниот плански 
регион

1602-112/8 од 
26.8.2011 г.

Проф. д-р Владо 
Петровски

Марија 
Пеева 

Факултет за информатика

1 Криење на податоци во електронски 
документи

2002-133/34
од 18.11.2014 г.

Доц. д-р 
Александра 

Милева

Иван 
Стојанов

2
Автоматско извлекување на податоци 
и форензичка анализа на андроид и 
мобилен уред

2002-133/33
од 18.11.2014 г.

Доц. д-р 
Александра 

Милева

Драган 
Анастасов

3

Унапредување на процесот на 
проверка на знаењата по математика 
по електронски пат со примена на 
софтверски алатки

2002-133/32
од 18.11.2014 г.

Проф. д-р Татјана 
Атанасова - 
Пачемска

Добрила 
Јовановска 

Ѓоргон

Електротехнички факултет

1 Управување со амбиент во оранжерија 2302-126/7 од 
5.11.2014 г.

Проф. д-р Роман 
Голубовски

Томче 
Велков


